~ PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS-PE

~ --- ·- ... ãekil'd-1 - ~,
; PUBL I~ GABINETE DO PREFEITO
i L 31 L Od I j X PORTARIA N".0B3, DE 31 DE JANEIRO DE 2011.

! ·- ·~- . , . ~ _I O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo ao Oficio nº

022/2017 da Cêmara Municipal de Bezerros; com devida autorlzação do

Prefeito, em anexó.

RESOLVE:

CEDER, para a Câmara Municipal dos Bezerros a servidora

efetiva MARIA LUCIENE DA CUNHA, mat.500141, RG: 6591015 SDS-PE,

CPF: 0QS.401..064-42, cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, lotada na

Secretaria de Educação deste Município, COM ÔNUS para a cedente, a partir

de 01/02/2017.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Rua Guarda Luiz de Souza, 13 - Centro - Fone: (81) 3728.6712 - Fax: (81) 3728.6720
CEP: 55.66().000 ~ Bezerros - PE - email: drhadmlnistracao@hotmail.com

CNPJ:10.091.510/0001-75.